
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a 

zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 

U S N E S E N Í 

z 33. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město konané dne 20. července 2020 

 

usnesení č. 572/33R/20 

Schválení programu 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

s c h v a l u j e 

program jednání 33. schůze RMO ÚL – město, včetně doplnění bodu 3/B4/7 do programu  

a doplnění usnesení bodu 5/1. 

 

usnesení č. 573/33R/20 

Kontrola plnění usnesení, která byla přijata na 30. schůzi RMO Ústí nad Labem – město  

a kontrola plnění rozpracovaných usnesení ze starších schůzí RMO Ústí nad Labem – město 

1/1 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

     informaci o plnění usnesení přijatých na 30. schůzi RMO Ústí nad Labem – město 

     a informaci o plnění rozpracovaných usnesení ze starších schůzí RMO Ústí nad  

     Labem – město, 

     (b) u k l á d á 

     Mgr. Kaliničové, tajemnici ÚMO Ústí nad Labem – město, informovat Radu MO Ústí 

     nad Labem – město na její nejbližší schůzi o vývoji v plnění rozpracovaných usnesení.     

 

usnesení č. 574/33R/20 
2/1  

Informativní zpráva o vyplacených darech v rámci projektu „Podpora rodiny s prvorozeným 

dítětem“ 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál ve věci vyplacených darů v rámci projektu „Podpora rodiny s prvorozeným 

dítětem“.  

 

usnesení č. 575/33R/20 
2/2 

Žádosti o poskytnutí finanční dotace - dle důvodové zprávy (1 žádost) 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e   n  a   v ě d o m í 

předložený materiál,  

(b)  s c h v a l u j e   

1) poskytnutí finanční dotace dle důvodové zprávy pro , ve výši 15 000 Kč, 

2) uzavření veřejnoprávní smlouvy dle důvodové zprávy pro  ve výši 15 000 Kč, 

 



 2 

(d)   u k l á d á    

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO ÚL – město, zajistit realizaci 

poskytnutí finanční dotace.  

 

usnesení č. 576/33R/20 
2/3 

Žádosti o poskytnutí finanční dotace - dle důvodové zprávy (1 žádost) 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)   b e r e   n  a   v ě d o m í 

předložený materiál,  

(b)  s c h v a l u j e   

1) poskytnutí finanční dotace dle důvodové zprávy pro Junák – český skaut, středisko Ústí nad 

Labem, z. s., ve výši 25 000 Kč, 

2) uzavření veřejnoprávní smlouvy dle důvodové zprávy pro Junák – český skaut, středisko Ústí 

nad Labem, z. s., ve výši 25 000 Kč, 

3) prominutí splnění podmínky stanovené v Pravidlech pro poskytování individuálních 

finančních dotací z rozpočtu MO ÚL – město pro oblast zájmových, kulturních, sportovních či 

veřejně prospěšných akcí a systematických činností nebo na podporu studia mimo režim 

školského zákona na kalendářní rok 2020 týkající se podání žádosti „vždy před konáním akce, 

v termínu od 1. 2. 2020 do 31. 5. 2020, dle důvodové zprávy, 

(c)   u k l á d á    

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO  ÚL – město, zajistit realizaci 

poskytnutí finanční dotace.  

 

usnesení č. 577/33R/20 
2/4 

Rozpočtové opatření v rozpočtu MO ÚL - město pro rok 2020 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál,  

(b)  s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. RO220009 v rozpočtu MO Ústí n. L. – město na rok 2020 spočívající ve 

změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 

celkové příjmy rozpočtu     60 759,72 tis. Kč 

celkové výdaje rozpočtu    75 024,12 tis. Kč 

financování      14 264,40 tis. Kč, 

(c)  u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění 

RO220009 a jeho zavedení do účetního programu. 

 

usnesení č. 578/33R/20 
2/5  

Plnění rozpočtu MO ÚL - město k 30. 6. 2020 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál dle důvodové zprávy o čerpání rozpočtu a plnění plánu VHČ MO ÚL – 

město k 30. 06. 2020, 

 

 

 



 3 

(b) u k l á d á  

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí nad Labem – město, předložit tento materiál, 

doplněný o aktuální stav, k projednání na nejbližším zasedání  ZMO Ústí nad Labem – město, 

které se bude konat dne 16. září 2020.  

 

usnesení č. 579/33R/20 
2/6 

Stav pohledávek k 30. 6. 2020 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál dle důvodové zprávy o stavu pohledávek MO Ústí nad Labem – město  

k 30. 6. 2020, 

(b) u k l á d á 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí nad Labem – město, předložit tento materiál, 

doplněný o aktuální údaje, na zasedání ZMO ÚL - město, které se uskuteční 16. 9. 2020. 

 

usnesení č. 580/33R/20 
2/7 

Návrh na odpis dlužného nájemného z pozemku ve výši 2 420,- Kč –  Ústí nad 

Labem 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

návrh na odpis dlužného nájemného z pozemku  ve výši 2 420,- Kč     

(b) s c h v a l u j e 

odpis dlužného nájemného z pozemku v Ústí n. L. ve výši 2 420,- Kč + příslušenství, za rok 

1994 a 1995, nájemník  Ústí nad Labem, 

(c) u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚMO ÚL – město, zajistit odpis v účetnictví dle bodu b).   

 

usnesení č. 581/33R/20 
2/8  

Návrh na převod přeplatku za pronájem pozemků do výnosů ve výši 1 175,- Kč 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

návrh převodu přeplatku za nájemné z pozemku do výnosů ÚMO ÚL – město v částce 1 175,- 

Kč, 

(b) s ch v a l u j e 

převod přeplatku za pronájem  pozemku do výnosů ÚMO ÚL - město. Nájemné činí 1 175,- Kč,  

(c) u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO ÚL – město, zajistit zaúčtování 

přeplatku za pronájem pozemku do výnosů. 

 

usnesení č. 582/33R/20 
2/9  

Návrh na převod nedoplatků z nájmu bytů a nebytových prostor celkem ve výši 54,09 Kč  

do nákladů 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

návrh převodu nedoplatků za nájemné z bytů a nebytových prostor do nákladů ÚMO ÚL – město 

v částce 54,09 Kč, 



 4 

(b) s c h v a l u j e 

prominutí - převod nedoplatků za nájemné z bytů a nebytových prostor do nákladů ÚMO ÚL - 

město. Nedoplatek činí 54,09 Kč, 

(c) u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO ÚL – město, zajistit zaúčtování  

nedoplatků do nákladů. 

 

usnesení č. 583/33R/20 
2/10  

Návrh na převod přeplatků z nájmu bytů a nebytových prostor ve výši celkem 43,97 Kč do 

výnosů 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

návrh převodu přeplatků za nájemné z bytů a nebytových prostor do výnosů ÚMO ÚL – město 

v částce 43,97 Kč, 

(b) s c h v a l u j e 

převod přeplatků za nájemné z bytů a nebytových prostor do výnosů ÚMO ÚL - město. 

Přeplatek činí 43,97 Kč, 

(c) u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO ÚL – město, zajistit zaúčtování  

přeplatků do výnosů. 

 

usnesení č. 584/33R/20 
B1/1 

Záměr prodeje p. p. č. 429/1, 461/1, 461/11 v k. ú. Předlice      

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  n e s c h v a l u j e 

záměr prodeje p. p. č. 429/1 o výměře 34963 m2, p. p. č. 461/1 o výměře 44146 m2 a p. p. č.  

461/11 o výměře 49527 m2 v k. ú. Předlice z důvodu nesouhlasného stanoviska Magistrátu  

města Ústí n. L.,       

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 

Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 

 

usnesení č. 585/33R/20 
B1/2 
Záměr prodeje p. p. č. 464, 465, 466 a 467 v k. ú. Skorotice u Ústí n. L.  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a)  s c h v a l u j e 
záměr prodeje pozemkových parcel z majetku města Ústí n. L.: 

- p. p. č. 464 o výměře 35 m2, zahrada, k. ú. Skorotice u Ústí n. L., min. nabídková cena 200,-

Kč/m2 

- p. p. č. 465 o výměře 70 m2, zahrada, k. ú. Skorotice u Ústí n. L., min. nabídková cena 200,-

Kč/m2      

- p. p. č. 466 o výměře 49 m2, zahrada, k. ú. Skorotice u Ústí n. L., min. nabídková cena 200,-

Kč/m2 

- p. p. č. 467 o výměře 112 m2, zahrada, k. ú. Skorotice u Ústí n. L., min. nabídková cena 200,-

Kč/m2 

za níže uvedených smluvních podmínek: 



 5 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,  

kupující uhradí náklady spojené s prodejem,  

na pozemky není přístup z veřejné komunikace, pouze přes soukromé pozemky, 

upozornění: 

pozemek se nachází na území archeologických nalezišť - ÚAN III,  

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 
Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru prodeje pozemkových parcel dle 
bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 
 

usnesení č. 586/33R/20 
B1/3 

Záměr prodeje části p. p. č. 1491/1 v k. ú. Klíše        

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  n e s c h v a l u j e 

záměr prodeje části p. p. č. 1491/1 o výměře cca 90 m2 z celkové výměry 1103 m2 v k. ú.  

Klíše z důvodu nesouhlasného stanoviska Magistrátu města Ústí n. L.,       

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 

Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 

 

usnesení č. 587/33R/20 
B3/1 

Záměr pronájmu části p. p. č. 785/3 a p. p. č. 785/4 v k. ú. Ústí n. L.   

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu částí pozemkové parcely  785/3 o výměře 210 m2 z celkové výměry   

     2422 m2 a p. p. č. 785/4 o výměře 23 m2 v k. ú. Ústí nad Labem. Minimální výše  

     nájemného činí 10,-- Kč/m2/rok za účelem zahrady a 20,-- Kč/m2/rok za pozemek pod  

     rekreační chatou. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s 12měsíční výpovědní  

     lhůtou. Na p. p. č. 785/4 se nachází zkolaudovaná chata v osobním vlastnictví.    

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu 

     Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu části pozemkové parcely a  

     pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 588/33R/20 
B3/2 

Záměr změny NS č. 993 o pronájmu části p. p. č. 461/11 v k. ú. Předlice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

       záměr změny  nájemní smlouvy č. 993 uzavřené s  bytem  

       Komenského 288/22, 400 01 Ústí nad Labem  o  pronájmu   části pozemkové parcely   

       461/11 o výměře 700 m2 z celkové výměry 49 527 m2 v k. ú. Předlice. NS je uzavřena  

       za účelem zahrady,  na dobu neurčitou s 12měsíční výpovědní smlouvou, výše nájemného  

       činí 5,- Kč/m2/rok, tj. roční nájemné ve výši 3.500,- Kč,  v tom smyslu, že bude  připsán  

       do nájemní smlouvy další spolunájemce  pí .  Další podmínky NS  

       zůstávají  stejné, 

       (b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  



 6 

       obvodu Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění oznámení o změně v NS  

       č. 993 dle bodu (a) tohoto  usnesení na úřední desce.  

 

usnesení č. 589/33R/20 
B3/3 

Záměr změny NS č. 1240 o pronájmu části p. p. č. 4060/1 v k. ú. Ústí nad Labem  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr změny  nájemní smlouvy č. 1240 uzavřené s  bytem Nová 1396/16, 

400 03 Ústí nad Labem  o  pronájmu   části pozemkové parcely  4060/1 o výměře 560  m2 

z celkové výměry 8933 m2 v k. ú. Ústí nad Labem, NS je uzavřena za účelem zahrady,  na dobu 

neurčitou s 12měsíční výpovědní smlouvou, výše nájemného činí 7,-- Kč/m2/rok za zahradu   

a 20,- Kč/m2/rok za pozemek pod rekreační chatou a roční nájemné činí 4.375,- Kč se mění  

v tom smyslu, že bude  připsán do nájemní smlouvy další spolunájemce  pí   

Další podmínky NS zůstávají  stejné, 

       (b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

       obvodu Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění oznámení o změně v NS  

       č. 1240 dle bodu (a) tohoto  usnesení na úřední desce.  

 

usnesení č. 590/33R/20 
B3/4 

Záměr pronájmu p. p. č. 4021 v k. ú. Ústí nad Labem 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu  pozemkové parcely  4021 o výměře 931 m2 v k. ú. Ústí nad Labem.  

Minimální výše  nájemného činí 7,- Kč/m2/rok za účelem zahrady a 20,- Kč/m2/rok  

za pozemek pod rekreační chatou. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s 12měsíční  

výpovědní lhůtou,     

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 

       Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu  pozemkové parcely dle  

       bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 591/33R/20 
B3/5 

Záměr změny NS č. 995 o pronájmu části p. p. č. 461/11 v k. ú. Předlice   

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr změny  nájemní smlouvy č. 995 uzavřené s  bytem  

Komenského  274/24, 400 01 Ústí nad Labem  o  pronájmu   části pozemkové parcely   

461/11 o výměře 240 m2 z celkové výměry 49 527 m2 v k. ú. Předlice. NS je uzavřena  

za účelem zahrady,  na dobu neurčitou s 12měsíční výpovědní smlouvou, výše nájemného  

       činí 5,- Kč/m2/rok, tj. roční nájemné ve výši 1.200,- Kč,  v tom smyslu, že bude  připsán  

       do nájemní smlouvy další spolunájemce  pí .  Další podmínky NS  

       zůstávají  stejné, 

       (b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského  

       obvodu Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění oznámení o změně v NS  

       č. 995 dle bodu (a) tohoto  usnesení na úřední desce.  



 7 

usnesení č. 592/33R/20 
B3/6 

Záměr pronájmu p. p. č. 134 v k. ú. Všebořice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  n e s c h v a l u j e 

záměr pronájmu p. p. č. 134 o výměře 5221 m2 v k. ú. Všebořice z důvodu nesouhlasného  

stanoviska Magistrátu města Ústí n. L.,       

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 

Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 

 

usnesení č. 593/33R/20 
B3/7 
Záměr pronájmu p. p. č. 983/5, p. p. č. 983/6 a p. p. č. 983/8 v k. ú. Ústí n. L. 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

     záměr pronájmu  pozemkové parcely  983/5 o výměře 721 m2 , p. p. č. 983/6 o výměře 42  

     m2  a p. p. č. 983/8 o výměře 22 m2 v  k. ú. Ústí nad Labem. Minimální výše  

     nájemného činí 7,- Kč/m2/rok za účelem zahrady a 20,- Kč/m2/rok za pozemek pod  

     rekreační chatou. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s 12měsíční výpovědní  

     lhůtou. Na p. p. č. 983/8 se nachází stavba,  

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 

     Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu pozemkových parcel dle  

     bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 594/33R/20 
B4/1 

Uzavření dodatku č. 1 k NS č. 1329 o pronájmu části p. p. č. 461/11 v k. ú. Předlice, 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 1  k NS  č. 1329 s panem ,  

Ústí nad Labem   o  pronájmu části p. p. č. 461/11 o výměře 900 m2 z celkové výměry 49527 m2 

v k. ú. Předlice, v tom  smyslu, že  bude připsán další spolunájemce p.  bytem  

tamtéž a bude zvýšeno nájemné z částky 2,- Kč/m2/rok na částku 5,- Kč/m2/rok a roční nájemné 

se zvýší z částky 1.800,- Kč na 4.500,- Kč. Další podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 1  k NS č. 1329  

ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 595/33R/20 
B4/2 

Pronájem části p. p. č. 1170/13 (box č. 63) v k. ú. Bukov, 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e       

pronájem části  p. p. č. 1170/13 o výměře 16 m2 z celkové výměry 10576 m2 v k. ú. Bukov pí 

, oba  bytem Ústí nad Labem,  



 8 

za účelem pozemku na parkování, na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou. Výše 

nájemného činí 300,- Kč/m2/rok a roční nájemné bude činit 4.800,- Kč,  

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad 

Labem – město, vypracovat NS ve smyslu bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 596/33R/20 
B4/3 

Pronájem části p. p. č. 852/1 v k. ú. Ústí nad Labem – VŘ 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í       

protokol z výběrového řízení ze dne 22. července 2020, 

(b) s c h v a l u j e       

     pronájem  části pozemkové parcely 852/1 o výměře 662 m2 z celkové výměry 1602 m2  

     v k. ú. Ústí nad Labem p.  bytem ÚL, kontaktní  

     adresa Ústí nad Labem. Nájemní smlouva bude uzavřena na  

     dobu neurčitou s 12měsíční výpovědní lhůtou, za účelem zahrady  a výše nájemného bude  

     činit 7,- Kč/m2/rok, roční nájemné bude činit 4.634,- Kč, 

(c) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad 

Labem – město, vypracovat nájemní smlouvu ve smyslu bodu (b) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 597/33R/20 
B4/4 

Uzavření dodatku č. 2 k NS č. 1192 o prominutí části p. p. č. 4064 v k. ú. Ústí nad Labem, 

manželé Kalinovi 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 2  k NS  č. 1192 s panem  Chlumec, 

kontaktní adresa Ústí nad Labem  o  pronájmu části p. p. č. 4064  

o výměře 625 m2 z celkové výměry 3291 m2 v k. ú. Ústí nad Labem, v tom  smyslu, že  bude 

připsán další spolunájemce p. , bytem Ústí nad Labem  

a roční nájemné po přecenění činí  4.583,- Kč. Další podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 2  k NS č. 1192  

ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 598/33R/20 
B4/5 

Pronájem části p. p. č. 1509 v k. ú. Klíše 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

pronájem části pozemkové parcely 1509 o výměře 63 m2 z celkové výměry 3678 m2  v k. ú.  

Klíše pí , bytem Chabařovice. Nájemní smlouva bude uzavřena  

na dobu neurčitou s 12měsíční výpovědní lhůtou za účelem zahrady a výše nájemného bude  

činit 10,- Kč/m2/rok, roční nájemné bude činit 630,- Kč, 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

Ústí nad Labem – město, zajistit vypracování nájemní smlouvu ve smyslu bodu (a)  



 9 

tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 599/33R/20 
B4/6 

Pronájem části p. p. č. 195 v k. ú. Předlice, 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e       

pronájem části  p. p. č. 195 o výměře 1665 m2 z celkové výměry 2337 m2 v k. ú. Předlice pí 

 bytem Ústí nad Labem, za účelem užívání zahrady, na dobu neurčitou s 12měsíční 

výpovědní lhůtou. Výše nájemného činí 10,- Kč/m2/rok a roční nájemné bude činit 16.650,- Kč, 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad 

Labem – město, vypracovat NS ve smyslu bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 600/33R/20 
B4/7 

Pronájem části p. p. č. 1059/1 v k. ú. Bukov – VŘ na stůl 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í       

protokol z výběrového řízení ze dne 13. července 2020, 

(b) s c h v a l u j e       

       pronájem  části pozemkové parcely 1059/1 o výměře 442 m2 z celkové výměry 2079 m2  

       v k. ú. Bukov pí , bytem Ústí nad Labem. Nájemní  

       smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s 12měsíční výpovědní lhůtou, za účelem  

       zahrady  a výše nájemného bude činit 20,- Kč/m2/rok, roční nájemné bude činit  

       8.840,- Kč, 

(c) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad 

Labem – město, vypracovat nájemní smlouvu ve smyslu bodu (b) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 601/33R/20 
B6/1 

Zařazení pozemkových parcel v k. ú. Ústí n. Labem do  vybraného majetku Statutárního města  

Ústí n. Labem v souvislosti se studií „Areál zdraví Větruše“ 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) n e s c h v a l u j e 

zařazení  pozemkových parcel:  

 

p. p. č. 

 

 

výměra m2 

 

druh pozemku 

 

katastrální území 

3812/1 2 270 trvalý travní porost Ústí nad Labem 

3813 2 591 zahrada Ústí nad Labem 

3816 825 orná půda Ústí nad Labem 

3818 2 307 zahrada Ústí nad Labem 

3819/1 12 489 trvalý travní porost Ústí nad Labem 



 10 

3819/2 2 253 trvalý travní porost Ústí nad Labem 

3833 430 trvalý travní porost Ústí nad Labem 

3835 593 zahrada Ústí nad Labem 

3841 367 trvalý travní porost Ústí nad Labem 

3842/1 4 293 trvalý travní porost Ústí nad Labem 

do  vybraného majetku Statutárního města Ústí nad Labem za účelem realizace sportovně 

relaxačních aktivit a služeb spojených s budováním paleontologického lesoparku v souladu se 

studií „Areál zdraví Větruše“,  

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru SOM  ÚMO  Ústí nad Labem – město informovat    

o přijatém usnesení Magistrát města Ústí nad Labem, odbor dopravy a majetku.  

 

usnesení č. 602/33R/20 
B6/2 

Žádost o vypracování geometrického plánu na p. p. č. 510/1 a č. 470, k. ú. Všebořice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) n e s c h v a l u j e     

rozdělení pozemkových parcel č. 510/1 a č. 470 v katastrálním území Všebořice za účelem  

zavedení přípojek NN, 

(b)  u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

Ústí nad Labem - město, informovat žadatele dle bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 603/33R/20 
C/1 

Revokace usnesení č. 520/30R/20 ze 30. schůze RMO ÚL – město ve věci pronájmu části p. p. č. 

459/1 v k. ú. Klíše, Ladislav Bureš 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  r e v o k u j e 

   usnesení č. 520/30R/20 ze 30. schůze RMO ÚL - město konané dne 11. května 2020 ve věci  

   pronájmu části p. p. č. 459/1 o výměře 500 m2 v k. ú. Klíše ,   

   Ústí nad Labem,  

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

     Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení dle bodu (a) p.   

     Křižíkova 1, Ústí n. L. 

 

usnesení č. 604/33R/20 
D1/1 

Žádost o pronájem obecního bytu 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

žádost o pronájem obecního bytu od paní  ze dne 8. 6. 2020, 

 

 



 11 

(b) s c h v a l u j e 

pronájem obecního bytu č. 1, 1+2, Ústí n. L. paní

 Ústí n. L., na dobu určitou na 1 rok, s měsíčním  

nájemným 60,- Kč/m2,  

(c) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat žadatele dle přijatého  

usnesení a vypracovat nájemní smlouvu dle bodu b). 

 

usnesení č. 605/33R/20 
D1/2 

Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy                                                 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

žádosti o prodloužení nájemní smlouvy od:  

paní ze dne 11. 5. 2020, 

paní ze dne 18. 5. 2020, 

Jany ze dne 28. 5. 2020, 

pana ze dne 15. 6. 2020, 

paní  ze dne 22.6. 2020, 

pana ze dne 22. 6. 2020, 

pana ze dne 29. 6. 2020,    

pana  ze dne 29. 6. 2020, 

paní  ze dne 30. 6. 2020, 

pana  ze dne 1. 7. 2020, 

pana ze dne 1. 7. 2020, 

paní ze dne 1. 7. 2020, 

pana  ze dne 2. 7. 2020, 

(b) s c h v a l u j e 

prodloužení nájemní smlouvy:   

1. č. 13/Vy/14 na byt č. 6, Ústí n. L. paní , a to o 1 rok, 

2. č. 15/Vy/11 na byt č. 7, Ústí n. L. paní ,  

a to o 1 rok,   

3. č. 16/Vy/13 na byt č. 8, Ústí n. L. paní  a to o 1 rok, 

4. č. 26/Kr/99 na byt č. 17, Ústí n. L. panu i, a to o 1 rok, 

5. č. 2/Vy/19 na byt č. 8, Ústí n. L. paní  a to o 1 rok, 

6. č. 11/Vy/18 na byt č. 5, Ústí n. L. panu , a to o 1 rok, 

7. č. 9/Vy/16 na byt č. 7, 1+2, Ústí n. L. panu Ing. , a to o 1 rok,  

8. č. 6/Vy/15 na byt č. 8, Ústí n. L. panu , a to o 1 rok, 

9. č. 14/Vy/14 na byt č. 15, Ústí n. L. paní  a to o 1 rok, 

10. č. 11/Vy/10 na  byt č. 18, Ústí n. L. panu , a to o 1 rok, 

11. č. 13/Vy/12 na byt č. 6, Ústí n. L. panu , a to o 1 rok, 

12. č. 10/Vy/16 na byt č. 4, Ústí n. L. paní , a to o 1 rok, 

13. č. 11/Vy/07 na byt č. 7, Ústí n. L. panu  a to o 1 rok, 

(c) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat žadatele dle přijatého  

usnesení a vypracovat dodatky nájemních smluv dle bodu b). 

 

 

 

 



 12 

usnesení č. 606/33R/20 
D2/1 

Změna nájemní smlouvy – odstoupení nájemce, NP Lidické nám. 5, 6, Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e  n a  v ě d o m í 

dopis od paní  ze dne 23. 6. 2020,  

(b)  s c h v a l u j e  

záměr změny smlouvy ze dne 15. 5. 2006 o nájmu nebytových prostor o výměře  

53,33 m2  a 51,04 m2 v nemovitosti Lidické nám. 2221/5 a 2222/6, Ústí nad Labem   

v tom smyslu, že ke dni 31. 8. 2020 bude dohodou ukončen společný nájem těchto   

prostor sloužících k podnikání a jediným nájemcem bude nadále paní ,  

(c) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zveřejnit záměr dle bodu b) na  

úřední desce. 

 

usnesení č. 607/33R/20 
H/1 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „UL, rekonstrukce 

mostu E. Beneše, úprava kVN, KNN“ k. ú. Ústí n. Labem 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

     uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě a o budoucí  

     smlouvě o právu provést stavbu mezi Statutárním městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL 

     – město a ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Teplická 874, 405 02 Děčín, zast. fa Elektroprojekce    

     Vincíbr s. r. o. se sídlem Dalovice na části p. p. č. 4190/28 a  4190/33  

v k. ú. Ústí nad Labem za účelem úpravy přípojek kVN a kNN v souvislosti se stavbou „UL,  

     rekonstrukce mostu E. Beneše, úprava kVN a kNN“. 

     Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření      

     umístění stavby na předmětných parcelách, čímž bude přesně vyznačen rozsah služebnosti   

     v bm.  

     Služebnost inženýrské sítě bude zřízena za jednorázovou úhradu  600,-- Kč/bm + DPH    

     s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

       Ústí nad Labem - město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) 

       tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 608/33R/20 
H/2 
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „ Přípojka splaškové     
kanalizace bytového domu Herbenova 836/7, Ústí n. Labem“ k. ú. Klíše 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

     uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním   

     městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a Společenství vlastníků jednotek domu  

     Herbenova č. p. 836/7, Ústí nad Labem na části p. p. č. 1945 v k. ú. Klíše za účelem  

     umístění přípojky splaškové kanalizace v souvislosti se stavbou „Přípojka splaškové    

     kanalizace bytového domu Herbenova č. p. 836/7, Ústí nad Labem“.                      

     Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření      

     umístění stavby na předmětné parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah služebnosti v bm.  



 13 

     Služebnost inženýrské sítě bude zřízena za jednorázovou úhradu  600,-- Kč/bm + DPH    

     s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

       Ústí nad Labem - město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) 

       tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 609/33R/20 
H/3 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „ REKO MS Ústí 

nad Labem - Slavíčkova “ k. ú. Klíše 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

         uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě a o budoucí      

         smlouvě o právu provést stavbu mezi Statutárním městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL   

            – město a GasNet s. r. o. se sídlem Klíšská 940/96, Ústí nad Labem (investor), zast. fa  

            GridServices s. r. o. se sídlem Klíšská 940/96, Ústí nad Labem a spoluvlastníci objektu  

            Slavíčkova 179/5, Ústí nad Labem (budoucí oprávněný) na části p. p. č. 949/1 v k. ú. Klíše 

            za účelem rekonstrukce plynového zařízení v souvislosti se stavbou „REKO MS Ústí nad  

            Labem - Slavíčkova“. 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 

umístění stavby na předmětné parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah služebnosti 

v  bm.  

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena za jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH  

s  tím, že veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

Ústí nad Labem - město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) 

tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 610/33R/20 
H/4 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „REKO VTL Č. Újezd - V. Březno DN 

500, 2. etapa od TU 2142 - po TU 2145“ k. ú. Skorotice u Ústí n. Labem, Bukov, Všebořice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti  inženýrské sítě  mezi Statutárním  městem Ústí nad 

Labem,  zast. MO ÚL – město  a  od  RWE GasNet  s. r. o. se sídlem Klíšská 940,  400 01 Ústí 

nad Labem,  zast. GridServices s. r. o. se sídlem  Plynárenská 499/1, 602 00 Brno na částech 

pozemkových parcel: 

katastrální území  Bukov:     č. 1791/1, 1792/1,  1799, 1815, 1824, 

katastrální území  Skorotice u Ústí nad Labem: č. 782/1, 791/1,  792,  

katastrální území  Všebořice:  č.  36, 39/1, 40, 247/81, 247/83,  247/85, 247/92,  967/4, 968/3 

za účelem  umístění nového plynárenského  zařízení v  původní trase v souvislosti se stavbou  

„Reko VTL Český Újezd – Velké Březno, 2. etapa od  TU 2142  po TU 2145“. 

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena  “ze zákona“ bezúplatně s tím, že veškeré náklady 

uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  



 14 

Ústí nad Labem - město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) tohoto 

usnesení. 

 

usnesení č. 611/33R/20 
H/5 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „HM GLOBUS 

Trmice – Ústí nad Labem – prodloužení vodovodního řadu a vodovodní přípojky“ k. ú. Předlice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

     uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě a o budoucí  

     smlouvě o právu provést stavbu mezi Statutárním městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL 

     – město, fa Praha West Investment  v. o. s. se sídlem Kostelecká 822/75, Praha 9 (investor)  

     a Severočeskou vodárenskou společností a. s. se sídlem Přítkovská 1689, Teplice na části 

     p. p. č. 1025/1 v k. ú. Předlice za účelem uložení vodovodního řadu v  souvislosti se  stavbou 

     „HM GLOBUS Trmice - Ústí n. L. – prodloužení vodovodního řadu a vodovodní přípojky“   

     Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření      

     umístění stavby na předmětné parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah služebnosti v bm.  

     Služebnost inženýrské sítě bude zřízena za jednorázovou úhradu  600,-- Kč/bm + DPH    

     s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

       Ústí nad Labem - město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) 

       tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 612/33R/20 
H/6 
Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „Bytový dům na části p. p. č. 299/5“ k. ú.                                             
Všebořice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

     uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním městem Ústí nad    

     Labem, zast. MO ÚL – město a p. Lukášem Pokrupou a pí Martou Pokrupovou, bytem  

     Ústí nad Labem na části p. p. č. 308/2 v k. ú. Všebořice za účelem   

     umístění vodovodní a kanalizační přípojky pro vlastníka p. p. č.  299/5, 

smlouva o služebnosti bude uzavřena dle geometrického zaměření rozsahu služebnosti  dle 

„Sazebníku náhrad za zřízení věcného břemene“ schváleného na 17. schůzi Rady MO ÚL-  

město, č. usnesení 744/17  dne 19. 7. 2012, za jednorázovou úhradu 200,-- Kč/bm + DPH 

(18.000,- + 21 % DPH) s  tím, že veškeré náklady uhradí žadatel, 

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

       Ústí nad Labem - město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) 

       tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 613/33R/20 
H/7 
Smlouva o zřízení služebnosti stezky na p. p. č. 1111/1  v  k. ú. Ústí nad Labem  pro  vlastníka 
p. p. č. 1111/14, 1111/15, 1111/16 k. ú. Ústí n. Labem 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

       uzavření  smlouvy o zřízení  služebnosti stezky  mezi  Statutárním  městem Ústí nad    

       Labem, zast. MO ÚL – město a  pí  bytem München,   



 15 

       zast.  bytem Ústí nad Labem  na   p. p. č. 1111/1   v k. ú. 

       Ústí nad Labem  pro  vlastníka p. p. č. 1111/13, 1111/14, 1111/16  v  k. ú. Ústí nad Labem, 

Smlouva o  služebnosti  bude  uzavřena dle geometrického zaměření rozsahu služebnosti   

       za  jednorázovou  úhradu  určenou znaleckým posudkem 7.310,-- Kč + 21 % DPH s tím, že  

       náklady  hradí žadatel, 

(b)   u k l á d á 

         pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

         Ústí nad Labem - město, informovat žadatelku  a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu   

         (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 614/33R/20 

5/1 

Žádosti o výjimku z OZV č. 2/2018, kterou se mění OZV č. 1/2017, o zákazu požívání 

alkoholických nápojů na veřejném prostranství 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

u d ě l u j e  

na základě ust. čl. 4 odst. 2 obecně závazné vyhlášky Statutárního města Ústí nad Labem č. 2/2018, 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2017, o zákazu požívání alkoholických nápojů na 

veřejném prostranství výjimku ze zákazu požívání alkoholických nápojů pro níže uvedené 

žadatele:   

žádost č. 9/2020 

 Ústí nad Labem  

Název pořádané akce:                 Hudební festival Nádhera        

Místo konání:                              Vrchlického sady, ÚL 

Termín:                                        06.09.2020                               08.00 - 22.00 hodin  

žádost č. 10/2020 

MO ÚL – město  

Název pořádané akce:                 Kinematograf bratří Čadíků        

Místo konání:                              Lidické náměstí, ÚL 

Termín:                                       07.08.2020 – 10.08.2020        20.00 - 24.00 hodin  

žádost č. 11/2020 

 

 

 

ČESKÁ PIRÁTSKÁ STRANA (Pařížská 1290/5, ÚL) 

Název pořádané akce:        Pirátský party pátek 

Místo konání:                                Lidické náměstí + amfiteátr   

Termín:         21.08.2020        10.00 do 22.00 hodin  

   

usnesení č. 615/33R/20 

5/2 

Ztráty a nálezy 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e   n a   v ě d o m í 

informace dle důvodové zprávy, 

(b)  s c h v a l u j e  

navržený postup s nalezenými věcmi, které v zákonem stanové lhůtě nebyly   

vyzvednuty vlastníky a staly se tak majetkem obce,  

 

 



 16 

(c)  u k l á d á      

Mgr. Darině Kaliničové, tajemnici ÚMO ÚL – město, zabezpečit dodržování schváleného 

postupu. 

 

 

 

 

 

Mgr. Hana Štrymplová    Marie Jakubcová 

starostka MO ÚL – město    místostarostka MO ÚL – město 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


